АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       11  сентября  2017 год       № 48-п.

                с. Хуторка
Об отмене постановления № 37-п. от 20.07.2017г.
«Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта)

по переходу на энергоэффективные светодиодные

источники света в уличном и дорожном

освещении на период 2018-2025 годы»
1.Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Хуторской сельсовет»  Новосергиевского района Оренбургской области, в соответствии с протестом прокурора  Новосергиевского района Оренбургской области от  28.08.2017 г. № 7\1-2017 на постановление главы муниципального образования «Хуторской сельсовет», утвердившее План мероприятий (дорожная карта)

по переходу на энергоэффективные светодиодные источники света в уличном и дорожном освещении на период 2018-2025 годы,  отменить и признать утратившим силу постановление № 37-п. от 20.07.2017г. «Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта) по переходу на энергоэффективные светодиодные источники света в уличном и дорожном

освещении на период 2018-2025 годы».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставлю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.

Глава  администрации

Хуторского сельсовета                                                          А.Ф. Михайлов
Разослано: в дело, прокурору.